

[参考-1]

## 連結収支比較表

平成18年 4月 1日から  
平成19年 3月31日まで

(単位:百万円)

項 目	当連結会計年度 (A)	前連結会計年度 (B)	対前年同期比	
			増 減(A-B)	(A/B)%
営業収益	573,277	621,933	△ 48,655	92.2%
電気事業営業収益	523,782	573,198	△ 49,415	91.4%
他社販売電力料	466,903	511,556	△ 44,653	91.3%
卸電気事業	450,034	495,061	△ 45,026	90.9%
(水力)	123,490	126,810	△ 3,319	97.4%
(火力)	326,543	368,250	△ 41,707	88.7%
その他の電気事業	16,868	16,495	373	102.3%
託送収益	55,184	58,255	△ 3,071	94.7%
その他	1,694	3,386	△ 1,691	50.0%
その他事業営業収益	49,494	48,734	760	101.6%
営業外収益	13,011	7,620	5,391	170.8%
受取配当金	1,384	1,937	△ 552	71.5%
受取利息	899	711	187	126.4%
持分法による投資利益	5,560	2,042	3,517	272.2%
その他	5,167	2,928	2,239	176.5%
経常収益合計	586,289	629,553	△ 43,264	93.1%
営業費用	496,136	520,464	△ 24,328	95.3%
電気事業営業費用	444,463	469,720	△ 25,257	94.6%
人件費	27,235	21,273	5,962	128.0%
燃料費	149,865	160,823	△ 10,958	93.2%
修繕費	41,175	38,712	2,463	106.4%
委託費	31,785	31,418	367	101.2%
租税公課	28,566	29,959	△ 1,393	95.3%
減価償却	118,588	131,511	△ 12,922	90.2%
その他	47,246	56,022	△ 8,776	84.3%
その他事業営業費用	51,673	50,744	929	101.8%
営業外費用	34,639	41,182	△ 6,543	84.1%
支払利息	22,585	35,732	△ 13,147	63.2%
その他	12,054	5,449	6,604	221.2%
経常費用合計	530,775	561,646	△ 30,871	94.5%
経常利益	55,513	67,906	△ 12,392	81.8%
濁水準備金引当又は 濁水準備引当金取崩し(△)	756	△ 399	1,155	—
税金等調整前当期純利益	54,757	68,305	△ 13,548	80.2%
法人税、住民税及び事業税	18,461	26,151	△ 7,690	70.6%
法人税等調整額	1,431	△ 1,488	2,919	—
少数株主利益又は少数株主損失(△)	△ 302	65	△ 368	—
当期純利益	35,167	43,577	△ 8,409	80.7%

(注)百万円未満を切捨てて表示しています。